武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image1.jpg]

关于转发“《携手巨擘·共筑大业》

——武汉建筑业好分包企业风采实录编辑方案”的通知

各有关企业：

    根据协会8月17日发布的《关于做好“总分包互评”竞选企业宣传工作的通知》的精神，现将中华建设杂志社“《携手巨擘·共筑大业》——武汉建筑业好分包企业风采实录编辑方案”（详见附件）转发给你们，建议你们按照方案做好相应的宣传工作。

联系人如下：

吴文杰（中华建设），（027）68873380，13986299913，529168016@qq.com；

向延昆（协会秘书处），（027）85499752,18674006862，346725442@qq.com。

地    址：武汉中南路12号（湖北省住房和城乡建设厅10楼）。

[image: image2.jpg]MEHR (FEALRRRY —H, HEHNTELEE
MV SMEFREHEFEHTE, ERARELS; BRA
Taatl) 8L 8ad), TEHLRE; BATES
SASVETEEEEEN, $FT ARG, E2AT
REMELVERREATY 24 E, 5F, Boad
W HABERS, F, WEFTFEAANIZE, WHAMH
BV EENERERATI RS, THEASLIANRAE
R R EART.

L g

ML RRTY —F, HEEHT, MU,
ZEaaSbLEAFENRRERNAR, TEAHE:

(=) BOHEN: 2ELLRE. RESRAaEEE
7,

(2) B bxtoadlefeirE.

(Z) padLAENER TETEER.

(W) EEKBXEEHEEE.

(7)) s

B, A VEA. RS A R EER X
ERV AT RAE FE. PREBEER AR, FEEXF
B “RAREHFIE “HEEW, ¥ (FoasbRET)
—BE BB EARFERGE S QLY.
=, Bk

CFHEALRRTY —4, FHEAEF, HiFEXF.
hEE AN I, AR EXHE. FEFENER,
HhEASN LR EEA,

(=) AHEHK 16 FREHER EXHK, B

附件：《携手巨擘·共筑大业》——武汉建筑业好分包企业风采实录编辑方案
武汉建筑业协会

2015年9月1日

[image: image3.jpg]=

(Z)EN LR B HA TS RT . HHES),
2013-2015 4, EERFEHERPNILEN, FHREX
W — AT R

(Z) ARKREERN, FHE, BEZR.

. sk

—)or 7 2ok
1. AL TRE 2000 FUANNERS. RELSAMHH
FRNAHH, BT HFEERREILEXREHEXE

e

B

2. FEKEAEAT. EHMEE IR 20 FULA.

3. BEK. REHELAFELAL.

4. BNt B IEFITIE (S0 FUA).

(Z) BREX

SadbREEE 10 5%, FEEERFNAE. AREH
BARERERmITAENERE R, WEEE. T¥, Fi
B, HPEKFAES:

1. FEKGEZEEL (AATHERATEED).

2. EEKREZELAFOETFHRA.

3. AV AENES TETERE (EXEHMERE
i

4, EERH . EERAHER.

5. REAER. WALRFEA (GHEE. BRAF. #4
).

6. EHATEEAGEBRRENSER.

7. AR BN () .

附件
[image: image4.jpg]Fi. TEHEX
RESEERFSAHS LN, (Foaslk X
Y, BUEZSAAVITHHERD T 11K, Hf 1 RE
HRXEAVIHS, ERAEEREXN, 2KEEAES
AU B
75 ARk
CEAMEWES” AR 20158918
30 H.
L. guiaifHbak
REHHEE 125 (B ERM S ZRT )
N IR
BREA: RXA FRL EXE
BEZ W iE: 027-68873380 68873382
B 45 529168016@aq. com
. “EAEEFED BILE
. C“RREA LT AW RS FK” AEIT

i

[ T I UC S S S
NG S

[image: image5.jpg](BFEE - JBRM)

——RABALFSEL YRR EFRET R

RN R P27 5 AT AR X
At y#—FmEmEERXEATLREERER &
FHAEEAS LT REET N, BUREER, ®AR
BER, LHARARF, SELRYEE, FRBRAALE
X “BAREHFMME. SERENFER” REEFE
s (UTHA&R “BAREFED”), BHTHETREAL R
BEAoil KR AT LI, AR RAANT T ELEX.

fEEAR S AR EE 0 (PR RF. PRAR
WA X EAE R RREATLER “RAQEFER”, ™
ERRTEALHLHE, AEHTHE, HRBHFIEL
VB BEETE. REBR BFEESHAL) —RR
ERLFFELLARLF—F (UTHRE FaabLR
RFE”).

—. G B

EHTE, Babtbaasy, NFRER. REs

S, MUBRIRT, MEMAG. REXE. L.

RNERTFF_WABER, AETRIRpREL AE
WHAT AR, AARRESLEE.